deren Hauptsitz sich nicht in Zürich, sondern in New-York
befindet, während in Zürich nur eine Zweigniederlassung ist. Die Kommanditgesellschaft

bestellt aus den unbeschränkt haftenden Gesellschaftern Carl
Scliefer, William Schramm und Hermann Vogel, alle von und in New-York,

und dem Kommanditär für dreihundertfünfzigtausend Dolllars {/ 350,000),
Edward Lukemeyer von New-York, in Paris. Neben den unbeschränkt
haftenden Gesellschaftern ist als Prokuraträger zur Vertretung befugt Ludwig
Nicolovius von und in New-York.

Kanton Scbaitasen — Canton de Scbalfhonse — Cantone fli Sciallusa

1892. 6.